２０１６年 ２月２５日

関係者各位

十勝パンを創る会

会長  中島 将好 （旭屋商店）

副会長 山本 祐輔 （林製パン）

十勝パン候補第５弾プレスリリースおよび試食会のご案内

拝啓 春寒の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 下記の通り、当会で開発した十勝パン候補第５弾を発表いたします。

 これまでの４年間の活動をもとに、十勝ならではの食材を用いて新製法を取り入れた期待

の新作パンをご披露いたしますので、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【十勝パン候補第 5 弾プレスリリースおよび試食会】

１． 日時 ：２０１６年３月１９日（土）１５：３０～１６：３０

２． 会場 ：十勝産業振興センター（とかち財団）大会議室

     帯広市西２２条北２丁目２３番地 9、電話０１５５－３８－８８５０

３． 内容 ：十勝パン候補第 5 弾となる新作パンの発表と試食を行います。

十勝パン候補とは、当会の最終目的である「十勝パン」（十勝産小麦でしか製造で

きない十勝オリジナルのパン）を完成させるために、新たな製法を活かしたパンを、

毎年新商品として会員ベーカリーで販売するパンです。新製法は、東京都世田谷区

のシニフィアン・シニフィエの志賀勝栄氏によるパン講習会で習得しています。

本年の十勝パン候補第 5 弾は、十勝にしかない食材を使用した特殊な発酵種を活

用した世界的にも珍しいパンとなっています。

４． お申込：事務局 村川 貴康 （帯広コア専門学校）

ＦＡＸ  ０１５５－４８－６０４６

メールアドレス： oca_murakawa@core.ac.jp

※会場・試食の準備のため、なるべく事前申込をお願い致します。

５． お問合せ先：事務局 天方慎治 ０８０－５５９８－５９３１

        以上

mailto:oca_murakawa@core.ac.jp